
 čtyřboj Dívky 2004-05              

               

sč. Jméno Ročník škola 60 m Body dálka body kriket body 800 m  body celkově pořadí Body 

170 Hanáková Tereza 2004 ZŠ Vyhlídka 9,42 506 441 406 38,59 338 03:01,5 351 1601 1. 18 

169 Golasovská Lucie 2004 ZŠ Vyhlídka 9,66 444 375 252 40,92 366 02:50,4 460 1522 2. 15 

317 Michaela Petrošová 2005 ZŠ Šafaříkova 9,37 520 388 281 31,95 258 02:55,1 412 1471 3. 13 

8 Veronika Štefková 2004 ZŠ Salvátor 9,61 457 377 257 31,45 252 02:51,9 444 1410 4. 12 

114 Anna Bajčíková 2005 ZŠ Křižná 9,6 459 368 237 36,36 311 02:57,5 389 1396 5. 11 

172 
Matějíčková 
Alexandra 2005 ZŠ Vyhlídka 9,27 547 372 246 34,8 292 03:22,6 184 1269 6. 10 

115 Markéta Vrabcová 2004 ZŠ Křižná 9,46 496 335 170 33,75 280 03:19,0 209 1155 7. 9 

175 Klemšová Klára 2005 ZŠ Vyhlídka 9,59 462 318 139 29,09 224 03:14,8 240 1065 8. 8 

50 Pavla Pernická 2005 ZŠ Masarykova 10,16 327 287 86 36,94 318 03:08,3 292 1023 9. 7 

318 Anita Liebelová 2005 ZŠ Šafaříkova 10,04 354 304 114 22,52 149 03:35,7 106 723 10. 6 

244 Patricie Bartoňová 2005 ZŠ Žerotínova 11,21 137 268 57 21,8 141   0 335     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 60 m dívky 2004-05      

       

sč. jméno ročník  škola výkon pořadí body 

172 Matějíčková Alexandra 2005 ZŠ Vyhlídka 9,27 1. 18 

317 Michaela Petrošová 2005 ZŠ Šafaříkova 9,37 2. 15 

170 Hanáková Tereza 2004 ZŠ Vyhlídka 9,42 3. 13 

173 Vašková Veronika 2005 ZŠ Vyhlídka 9,43 4. 12 

115 Markéta Vrabcová 2004 ZŠ Křižná 9,46 5. 11 

175 Klemšová Klára 2005 ZŠ Vyhlídka 9,59 6. 10 

114 Anna Bajčíková 2005 ZŠ Křižná 9,6 7. 9 

8 Veronika Štefková 2004 ZŠ Salvátor 9,61 8. 8 

169 Golasovská Lucie 2004 ZŠ Vyhlídka 9,66 9. 7 

117 Natálie Švidrnochová 2004 ZŠ Křižná 9,83 10. 6 

116 Veronika Mičůnková 2004 ZŠ Křižná 9,83 11. 5 

320 Hanka Chudějová 2004 ZŠ Šafaříkova 9,98 12. 4 

318 Anita Liebelová 2005 ZŠ Šafaříkova 10,04 13. 3 

50 Pavla Pernická 2005 ZŠ Masarykova 10,16 14. 2 

120 Kristýna Válková 2005 ZŠ Křižná 10,2 15. 1 

53 Simona Drozdová 2005 ZŠ Masarykova 10,28     

374 Nela Lišková  2004 ZŠ Šafaříkova 10,36     

319 Adéla Franková  2005 ZŠ Šafaříkova 10,59     

51 Marcela Hanáková 2004 ZŠ Masarykova 10,64     

321 Zuzana Zachrdlová 2004 ZŠ Šafaříkova 10,81     

244 Patricie Bartoňová 2005 ZŠ Žerotínova 11,21     

52 Ludmila Skalská 2005 ZŠ Masarykova 11,54     

55 Eliška Gajdošíková 2005 ZŠ Masarykova 12,15     

54 Anita Betyárová 2005 ZŠ Masarykova 16,26     

 

 



 skok daleký dívky 2004-05      

       

sč. jméno ročník  škola výkon pořadí body 

170 Hanáková Tereza 2004 ZŠ Vyhlídka 441 1. 18 

317 Michaela Petrošová 2005 ZŠ Šafaříkova 388 2. 15 

8 Veronika Štefková 2004 ZŠ Salvátor 377 3. 13 

169 Golasovská Lucie 2004 ZŠ Vyhlídka 375 4. 12 

172 Matějíčková Alexandra 2005 ZŠ Vyhlídka 372 5. 11 

114 Anna Bajčíková 2005 ZŠ Křižná 368 6. 10 

117 Natálie Švidrnochová 2004 ZŠ Křižná 349 7. 9 

53 Simona Drozdová 2005 ZŠ Masarykova 336 8. 8 

115 Markéta Vrabcová 2004 ZŠ Křižná 335 9. 7 

125 Ema Slováková 2004 ZŠ Křižná 325 10. 6 

175 Klemšová Klára 2005 ZŠ Vyhlídka 318 11. 5 

318 Anita Liebelová 2005 ZŠ Šafaříkova 304 12. 4 

322 Regina Juřicová 2005 ZŠ Šafaříkova 304 13. 3 

116 Veronika Mičunková  2004 ZŠ Křižná 304 14. 2 

375 Klára Hurtová  2004 ZŠ Šafaříkova 302 15. 1 

324 Žaneta Stodůlková 2004 ZŠ Šafaříkova 289     

323 Natálie Goldová 2005 ZŠ Šafaříkova 288     

50 Pavla Pernická 2005 ZŠ Masarykova 287     

244 Patricie Bartoňová 2005 ZŠ Žerotínova 268     

171 Skýpalová Natálie 2004 ZŠ Vyhlídka 0     

56 Gabriela Deméterová 2005 ZŠ Masarykova       

124 Kristina Gřešáková 2005 ZŠ Křižná       

117 Natálie Švidrnochová 2004 ZŠ Křižná       

 

 

 



 kriket dívky 2004-05      

       

sč. jméno ročník  škola výkon pořadí body 

169 Golasovská Lucie 2004 ZŠ Vyhlídka 40,92 1. 18 

167 Tereza Šustková 2004 ZŠ Vyhlídka 39,68 2. 15 

170 Hanáková Tereza 2004 ZŠ Vyhlídka 38,59 3. 13 

247 Katka Bačáková 2004 ZŠ Žerotínova 38,11 4. 12 

50 Pavla Pernická 2005 ZŠ Masarykova 36,94 5. 11 

114 Anna Bajčíková 2005 ZŠ Křižná 36,36 6. 10 

119 Tereza Těžká 2004 ZŠ Křižná 35,47 7. 9 

172 Matějíčková Alexandra 2005 ZŠ Vyhlídka 34,8 8. 8 

115 Markéta Vrabcová 2004 ZŠ Křižná 33,75 9. 7 

123 Markéta Tomanová 2004 ZŠ Křižná 33,7 10. 6 

53 Simona Drozdová 2005 ZŠ Masarykova 33,7 11. 5 

126 Veronika Pernická 2004 ZŠ Křižná 33,6 12. 4 

127 Adéla Pernická 2005 ZŠ Křižná 33,25 13. 3 

325 Michaela Ondryášová 2004 ZŠ Šafaříkova 32,53 14. 2 

317 Michaela Petrošová 2005 ZŠ Šafaříkova 31,95 15. 1 

8 Veronika Štefková 2004 ZŠ Salvátor 31,45     

175 Klemšová Klára 2005 ZŠ Vyhlídka 29,09     

326 Aneta Pobořilová 2004 ZŠ Šafaříkova 28,12     

322 Regina Juřicová 2005 ZŠ Šafaříkova 26,46     

327 Isabela Hermanová 2004 ZŠ Šafaříkova 26,25     

121 Kateřina Kutějová 2004 ZŠ Křižná 25,65     

318 Anita Liebelová 2005 ZŠ Šafaříkova 22,52     

244 Patricie Bartoňová 2005 ZŠ Žerotínova 21,8     

171 Skýpalová Natálie 2004 ZŠ Vyhlídka 0     

 

 



 800 m dívky 2004-05      

       

sč. jméno ročník  škola výkon pořadí body 

169 Golasovská Lucie 2004 ZŠ Vyhlídka 02:50,4 1. 18 

8 Veronika Štefková 2004 ZŠ Salvátor 02:51,9 2. 15 

317 Michaela Petrošová 2005 ZŠ Šafaříkova 02:55,1 3. 13 

114 Anna Bajčíková 2005 ZŠ Křižná 02:57,5 4. 12 

322 Regina Juřicová 2005 ZŠ Šafaříkova 02:59,6 5. 11 

117 Natálie Švidrnochová   ZŠ Křižná 03:01,1 6. 10 

170 Hanáková Tereza 2004 ZŠ Vyhlídka 03:01,5 7. 9 

122 Barbora Capandová 2004 ZŠ Křižná 03:07,7 8. 8 

50 Pavla Pernická 2005 ZŠ Masarykova 03:08,3 9. 7 

328 Kristýna Janošková 2005 ZŠ Šafaříkova 03:10,6 10. 6 

124 Kristina Gřešáková 2005 ZŠ Křižná 03:14,0 11. 5 

175 Klemšová Klára 2005 ZŠ Vyhlídka 03:14,8 12. 4 

115 Markéta Vrabcová 2004 ZŠ Křižná 03:19,0 13. 3 

172 Matějíčková Alexandra 2005 ZŠ Vyhlídka 03:22,6 14. 2 

329 Kristýna Dreslerová 2005 ZŠ Šafaříkova 03:25,5 15. 1 

318 Anita Liebelová 2005 ZŠ Šafaříkova 03:35,7     

118 Vendula Orságová 2004 ZŠ Křižná 03:41,2     

244 Patricie Bartoňová 2005 ZŠ Žerotínova       

171 Skýpalová Natálie 2004 ZŠ Vyhlídka       

330 Hanka Rudolecká 2004 ZŠ Šafaříkova       

127 Adéla Pernická 2005 ZŠ Křižná       

 

 

 

 



 čtyřboj chlapci 2004-05              

               

sč. Jméno Ročník škola 60 m Body dálka body kriket body 800 m  body celkově pořadí Body 

128 Petr Bártek 2004 ZŠ Křižná 8,58 753 472 485 65,32 675 02:38,9 585 2498 1. 18 

194 Brandtner Roman 2004 ZŠ Vyhlídka 8,58 753 413 338 68,98 722 02:44,4 524 2337 2. 15 

16 Marek Matyska  2005 ZŠ Salvátor 8,6 746 461 456 48,79 464 02:39,3 581 2247 3. 13 

195 Kopřiva Dominik 2004 ZŠ Vyhlídka 8,72 709 459 451 49,09 468 03:01,1 355 1983 4. 12 

331 Martin Gerža 2004 ZŠ Šafaříkova 8,41 808 387 279 44,73 413 02:49,4 470 1970 5. 11 

339 Lukáš Pobořil 2005 ZŠ Šafaříkova 9,47 493 374 250 54,33 534 02:48,9 475 1752 6. 10 

197 Pobořil Jan 2005 ZŠ Vyhlídka 8,97 633 408 326 32,72 267 02:56,6 398 1624 7. 9 

332 Daniel Bilík 2005 ZŠ Šafaříkova 9,29 541 390 285 38,54 337 03:10,5 274 1437 8. 8 

196 Hurta Petr 2005 ZŠ Vyhlídka 9,59 462 380 263 35,12 296 02:55,4 409 1430 9. 7 

334 Tomáš Holčák 2005 ZŠ Šafaříkova 9,5 485 333 167 31,44 252 02:45,7 510 1414 10. 6 

252 Antonín Smrčka 2005 ZŠ Žerotínova 9,86 396 328 157 44,06 405 02:55,7 406 1364 11. 5 

198 Josef Sušeň 2005 ZŠ Vyhlídka 9,5 485 342 184 53,35 521 00:00,0 0 1190 12. 4 

57 Adrian Kandráč 2005 ZŠ Masarykova 9,57 467 370 241 35,12 296 03:23,1 180 1184 13. 3 

251 Kristián Marek 2004 ZŠ Žerotínova 10,23 312 332 165 39,84 353 03:25,5 165 995 14. 2 

18 Hlavica Petr 2004 ZŠ Salvátor 9,53 477 376 254 22,72 151 03:36,7 100 982 15. 1 

253 Radek Zahradník 2005 ZŠ Žerotínova 10,12 336 327 155 36,83 317 03:35,4 107 915     

58 František Nový 2004 ZŠ Masarykova 10,35 287 318 139 40,1 356 03:41,5 78 860     

61 Jaroslav Vozák 2004 ZŠ Masarykova 12,13 35 266 55 26,32 192 04:51,4   282     

 

 

 

 

 

 



 60 m chlapci 2004-05      

       
sč. jméno ročník  škola výkon pořadí body 

193 Drábek Tomáš 2004 ZŠ Vyhlídka 8,38 1. 18 

331 Martin Gerža 2004 ZŠ Šafaříkova 8,41 2. 15 

128 Petr Bártek 2004 ZŠ Křižná 8,58 3. 13 

194 Brandtner Roman 2004 ZŠ Vyhlídka 8,58 4. 12 

16 Marek Matyska  2005 ZŠ Salvátor 8,6 5. 11 

195 Kopřiva Dominik 2004 ZŠ Vyhlídka 8,72 6. 10 

138 Ondřej Tomečka 2004 ZŠ Křižná 8,81 7. 9 

197 Pobořil Jan 2005 ZŠ Vyhlídka 8,97 8. 8 

200 Bětuňák Marek 2005 ZŠ Vyhlídka 9,01 9. 7 

135 Jakub Zedek 2005 ZŠ Křižná 9,21 10. 6 

332 Daniel Bilík 2005 ZŠ Šafaříkova 9,29 11. 5 

339 Lukáš Pobořil 2005 ZŠ Šafaříkova 9,47 12. 4 

250 Jiří Sušeň 2005 ZŠ Žerotínova 9,47 13. 3 

334 Tomáš Holčák 2005 ZŠ Šafaříkova 9,5 14. 2 

198 Josef Sušeň 2005 ZŠ Vyhlídka 9,5 15. 1 

18 Hlavica Petr 2004 ZŠ Salvátor 9,53     

57 Adrian Kandráč 2005 ZŠ Masarykova 9,57     

196 Hurta Petr 2005 ZŠ Vyhlídka 9,59     

130 Adam Juřík 2004 ZŠ Křižná 9,61     

137 Martin Ječmeň 2005 ZŠ Křižná 9,78     

252 Antonín Smrčka 2005 ZŠ Žerotínova 9,86     

62 Patrik Pecha 2004 ZŠ Masarykova 10,05     

253 Radek Zahradník 2005 ZŠ Žerotínova 10,12     

65 Joschua Pecha 2005 ZŠ Masarykova 10,14     

64 Marek Balog 2005 ZŠ Masarykova 10,15     

251 Kristián Marek 2004 ZŠ Žerotínova 10,23     

58 František Nový 2004 ZŠ Masarykova 10,35     

335 Patrik Květoň 2004 ZŠ Šafaříkova 11,54     

61 Jaroslav Vozák 2004 ZŠ Masarykova 12,13     



255 Tomáš Pustka 2004 ZŠ Žerotínova       

136 Jakub Kocanda 2004 ZŠ Křižná       

 

 

 

skok daleký chlapci 2004-
05      

       

sč. jméno ročník  škola výkon pořadí body 

128 Petr Bártek 2004 ZŠ Křižná 472 1. 18 

16 Marek Matyska  2005 ZŠ Salvátor 461 2. 15 

195 Kopřiva Dominik 2004 ZŠ Vyhlídka 459 3. 13 

194 Brandtner Roman 2004 ZŠ Vyhlídka 413 4. 12 

197 Pobořil Jan 2005 ZŠ Vyhlídka 408 5. 11 

332 Daniel Bilík 2005 ZŠ Šafaříkova 390 6. 10 

331 Martin Gerža 2004 ZŠ Šafaříkova 387 7. 9 

196 Hurta Petr 2005 ZŠ Vyhlídka 380 8. 8 

130 Adam Juřík 2004 ZŠ Křižná 380 9. 7 

18 Hlavica Petr 2004 ZŠ Salvátor 376 10. 6 

135 Jakub Zedek 2005 ZŠ Křižná 375 11. 5 

339 Lukáš Pobořil 2005 ZŠ Šafaříkova 374 12. 4 

201 Kučera David 2005 ZŠ Vyhlídka 373 13. 3 

57 Adrian Kandráč 2005 ZŠ Masarykova 370 14. 2 

337 Ondřej Hrdý 2005 ZŠ Šafaříkova 366 15. 1 

134 Tadeáš Horák 2004 ZŠ Křižná 361     

250 Jiří Sušeň 2005 ZŠ Žerotínova 345     

198 Josef Sušeň 2005 ZŠ Vyhlídka 342     

64 Marek Balog 2005 ZŠ Masarykova 338     

133 Martin Zábranský 2004 ZŠ Křižná 337     

334 Tomáš Holčák 2005 ZŠ Šafaříkova 333     



251 Kristián Marek 2004 ZŠ Žerotínova 332     

129 Adam Ivasjuk 2004 ZŠ Křižná 330     

17 Filip Adámek  2004 ZŠ Salvátor 329     

252 Antonín Smrčka 2005 ZŠ Žerotínova 328     

253 Radek Zahradník 2005 ZŠ Žerotínova 327     

336 Filip Dornica 2005 ZŠ Šafaříkova 327     

58 František Nový 2004 ZŠ Masarykova 318     

254 Petr Klein 2005 ZŠ Žerotínova 293     

61 Jaroslav Vozák 2004 ZŠ Masarykova 266     

59 Lukáš Králík 2005 ZŠ Masarykova       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 kriket chlapci 2004-05      

       

sč. jméno ročník  škola výkon pořadí body 

194 Brandtner Roman 2004 ZŠ Vyhlídka 68,98 1. 18 

128 Petr Bártek 2004 ZŠ Křižná 65,32 2. 15 

199 Toman Maxim 2004 ZŠ Vyhlídka 59,09 3. 13 

60 Diego José Tulej 2004 ZŠ Masarykova 56,19 4. 12 

339 Lukáš Pobořil 2005 ZŠ Šafaříkova 54,33 5. 11 

17 Filip Adámek  2004 ZŠ Salvátor 53,75 6. 10 

341 Ondřej Vašát 2005 ZŠ Šafaříkova 53,35 7. 9 

202 Kadlec Dominik 2004 ZŠ Vyhlídka 49,66 8. 8 

195 Kopřiva Dominik 2004 ZŠ Vyhlídka 49,09 9. 7 

16 Marek Matyska  2005 ZŠ Salvátor 48,79 10. 6 

139 Jan Hlaváč 2004 ZŠ Křižná  46,41 11. 5 

331 Martin Gerža 2004 ZŠ Šafaříkova 44,73 12. 4 

252 Antonín Smrčka 2005 ZŠ Žerotínova 44,06 13. 3 

64 Marek Balog 2005 ZŠ Masarykova 42,85 14. 2 

  Schlauch Vojtěch  2004 ZŠ Šafaříkova 42,8 15. 1 

381 Maxmilián Matula  2005 ZŠ Křižná  42,27     

129 Adam Ivasjuk 2004 ZŠ Křižná  40,63     

58 František Nový 2004 ZŠ Masarykova 40,1     

251 Kristián Marek 2004 ZŠ Žerotínova 39,84     

332 Daniel Bilík 2005 ZŠ Šafaříkova 38,54     

  Klein Petr  2005 ZŠ Žerotínova 38,46     

253 Radek Zahradník 2005 ZŠ Žerotínova 36,83     

250 Jiří Sušeň 2005 ZŠ Žerotínova 35,29     

57 Adrian Kandráč 2005 ZŠ Masarykova 35,12     

196 Hurta Petr 2005 ZŠ Vyhlídka 35,12     

197 Pobořil Jan 2005 ZŠ Vyhlídka 32,72     

334 Tomáš Holčák 2005 ZŠ Šafaříkova 31,44     



137 Martin Ječmeň 2005 ZŠ Křižná  31,04     

140 Daniel Pavelka 2005 ZŠ Křižná  27,54     

61 Jaroslav Vozák 2004 ZŠ Masarykova 26,32     

18 Hlavica Petr 2004 ZŠ Salvátor 22,72     

198 Josef Sušeň 2005 ZŠ Vyhlídka       

255 Tomáš Pustka 2004 ZŠ Žerotínova       

340 Adam Sýkora 2004 ZŠ Šafaříkova       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 800 m chlapci 2004-05      

       

  jméno ročník  škola výkon pořadí body 

128 Petr Bártek 2004 ZŠ Křižná 02:38,9 1. 18 

16 Marek Matyska  2005 ZŠ Salvátor 02:39,3 2. 15 

343 Ondřej Růžička 2004 ZŠ Šafaříkova 02:42,4 3. 13 

194 Brandtner Roman 2004 ZŠ Vyhlídka 02:44,4 4. 12 

334 Tomáš Holčák 2005 ZŠ Šafaříkova 02:45,7 5. 11 

134 Tadeáš Horák 2004 ZŠ Křižná 02:48,5 6. 10 

339 Lukáš Pobořil 2005 ZŠ Šafaříkova 02:48,9 7. 9 

331 Martin Gerža 2004 ZŠ Šafaříkova 02:49,4 8. 8 

338 Hlavica Adam 2004 ZŠ Šafaříkova 02:49,9 9. 7 

203 Toman Patrik 2005 ZŠ Vyhlídka 02:54,8 10. 6 

196 Hurta Petr 2005 ZŠ Vyhlídka 02:55,4 11. 5 

252 Antonín Smrčka 2005 ZŠ Žerotínova 02:55,7 12. 4 

130 Adam Juřík 2004 ZŠ Křižná 02:56,0 13. 3 

197 Pobořil Jan 2005 ZŠ Vyhlídka 02:56,6 14. 2 

195 Kopřiva Dominik 2004 ZŠ Vyhlídka 03:01,1 15. 1 

332 Daniel Bilík 2005 ZŠ Šafaříkova 03:10,5     

132 Andrej Peti 2004 ZŠ Křižná 03:13,2     

57 Adrian Kandráč 2005 ZŠ Masarykova 03:23,1     

141 Kryštof Válek 2005 ZŠ Křižná 03:25,2     

251 Kristián Marek 2004 ZŠ Žerotínova 03:25,5     

131 Václav Burian 2005 ZŠ Křižná 03:25,9     

253 Radek Zahradník 2005 ZŠ Žerotínova 03:35,4     

18 Hlavica Petr 2004 ZŠ Salvátor 03:36,7     

58 František Nový 2004 ZŠ Masarykova 03:41,5     

62 Patrik Pecha 2004 ZŠ Masarykova 03:45,0     

61 Jaroslav Vozák 2004 ZŠ Masarykova 04:51,4     

 



Celkové pořadí škol 2004-05      

škola 60 m dálka míček 800 m pětiboj celkem 

ZŠ Žerotínova 3 0 15 4 7 29 

ZŠ Krhová 0 0 0 0 0 0 

ZŠ Křižná 60 64 59 69 38 290 

ZŠ Šafaříkova 48 47 28 79 54 256 

ZŠ Masarykova 2 10 30 7 10 59 

ZŠ Salvátor 19 34 16 30 26 125 

ZŠ Vyhlídka 116 93 100 59 98 466 

  0 0 0 0 0 0 

 


